D551149C-932B-43F7-8BAE-2C9A9FE7B9EF

AJ 70362Serie/Folio:

Fecha: 22/04/2022 12:27:44

Ciudad de México, Gustavo A. Madero, DIF, CP 07300Expedido:

No. CSD: 00001000000507901142

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$173.62Subtotal:

Total: $201.40

DOSCIENTOS UN PESOS 40/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $27.78

Traslados: IVA $27.78 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50201708-Bebida de café 1.0 H87-Pieza - CAFE CON LECHE 806755 $34.40 $34.40 $0.00